АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2022
                                                                                                           №155
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального обра-
зования «Новомалыклинский район»
от 15.03.2022 № 135
В целях предотвращения негативного воздействия ограничительных политических и экономических санкций, введённых в отношении Российской Федерации, повышения эффективности расходов бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 15.03.2022 № 135 «О некоторых мерах по оптимизации и повышению эффективности расходов бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения: пункт 1.1. «Приостановить закупки за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, а также средств, полученных муниципальными учреждениями Новомалыклинского района при осуществлении иной приносящей доход деятельности, в отношении товаров, работ, услуг», за исключением, дополнить:
« - закупок, связанных с приобретением горюче-смазочных материалов».
2.Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений муниципального образования «Новомалыклинский район» принять аналогичные меры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.